[image: ]   CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Requerimento Nº 631/2025Requerimento Nº 631/2025

[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: REQUEIRO INFORMAÇÕES JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO SE EXISTE DOCUMENTO ASSINADO POR PAIS OU RESPONSÁVEIS NO MOMENTO DA MATRÍCULA NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, AUTORIZANDO O USO DE IMAGENS DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES POR PARTE DA SECRETARIA.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                                   REQUEIRO informações junto a secretaria de Educação se existe documento assinado por pais ou responsáveis no momento da matrícula na rede municipal de ensino, autorizando o uso de imagens de crianças e adolescentes por parte da secretaria.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 02 de outubro de 2025

Assinado digitalmente
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

image1.png